
Riessner-Gase, s.r.o.
Komenského 961, 267 51 Zdice
IČO: 62620711 DIČ: CZ62620711
Záplsv obchodním rejstňku: Krajský soud v Praze, oddíl c. vložka 72609
Bankovní spojeni: UniCredit Bank a.s.,č.ú.:

Zastoupení: Dr. Thilo Riessner
a
Zákazník l firma:

Adresa, PSČ:

IČO /DlČ:

Krajské ředitelství policie Pardubického krqje
Na Spravedlnosti 2516 530 48 Pardubice
72050250

Zastoupení l kontaktní osoba. p.Ing. Vladimír Daněk

uzavřeli dnešního dne smlouvu na

tel.:

Dodávky technických plynů a pronájem ocelových láhví
Zákazník číslo * 14 453

Smlouva číslo 2/25/018

Zákazník bjA seznámen
s ~y fxáoe
s techn. KŇ!my¶'ředánybezp. listy kv.u. µynům a
Manipulaoe

1. Firma Riessner-Gase, s.r.o.(dále dodavatel) se zavazuje dodávat zákazníkovi technické plyny dle jeho požadavků v obvyklé kvalitě za smluvní ceny

viz, tabulka i.

Dmh p!ynu Kyslík Acetylen CO2 Dusík

obal lvelikost TIO/T50 TIO/T50 T20 T20

Cena/KsQmôM 270/445 720/1955 620,- 450,-

2, Zákazník (dále odběratel) bude odebírat veškerou svoji spotřebu TP, či srovnatelných druhů plynů, uvedených v této smlouvě od dodavatele.
Dodavatel se zavazuje dodávatveškerý sor6ment dle tabulky a v uvedené kvalitě.

3. čBňý jsou stanovy z výdejního skladu dodavatele TP v ......Jihstíňany , platby za dodávky plynů budou prováděny

- hQtově v příslušném skladu, X - fakturou.

4. Odběratel se zavazuje platit dodavateli vedle ceny produktu také nájemné za používáM tlakových láhví. Nájemné je účtováno vždy z přelomu
měsíce, tzn. za láhve či zařízeni odebrané a vrácené v běžném měsíci se nájemné neúčtuje.

Náýetmé: 1. - KČ - fakturačně l zařízení lpřelom měsíce. (bez DPH)
Pokud odběratel zaplatí dkuhodobý pronájem, pak nájem z přelomu měsíce se týká pouze lahví, na které se dlouhodobý nájem nevztahuje.

4. Dlouhodobý pronájem zařízeni: Dodavatel toto přenechává odběrateli k dočmému užíváni za uvedených podmínek viz. Tabulka !1. Na takto
pronajaté zařízení se po úhradě pronájmu nevztahuje nájemné viz bod č.4.

zařízení Počet kjjsů Cena za kus bez DPH Cena celkem bez DPH Poč. pronáymu Konec pronájmu

Ocelové láhve
Svazek l baterie

.
Dlouhodobé nájemné je hrazeno:Q - hotově - doklad q zaplacení č ĽJ- fakturou, jež je

splatná nejpozději do 14 dnů po doručeni. V případě nezaplaceni fáktury do konce měsíce v jehož průběhu blna splatná, zaniká nárok na dbuhodobý
pronájem a pronajímateh bude účtováno standardní nájemné uvedené v bodě Č.4.

6. Láhve a zařízení poskytnuté odběrateli smi být použito výhradně k odběrům TP dodavatele a pro účel pro který je určeno. Náklady spojené s
údřžbou a periodickými prohhdkami jsou hrazeny dodavatMem.

7. Odběratel je povinen vracet láhve dodavatele s min. předepsaným přetlakem 0,1 bar, vC. ochranných kjoboučkú. V případě máty či poškození
zařízeni je odběratel povňen tyto uhradit (cena ocelové láhve - 8.000,- KČ bez DPH).
Ocelové lahve jsou výhradním vlastnictvím firmy Riessner-Gase s.r.o.

8. Smlouva se uzavírá na dobu určitou s platnosti od ,.. ,.. ... ... l, 1. 2018..- ..........do 31.12.2020 s výpovědní lhůtou 2
měsíce od konce aktuálního měsíce, pouze písemnou formou.

g. Uvedené ceny jsou smluvní a dodavatel je povinen jejich výši dodržet minimálně do 31. 12.2020......V případě podstatného nárůstu
cen vstupů, energii, mzdových nákladů či přepravních tarTfij, je dodavatel oprávněn cenu upravit dle cenového vývoje na trhu technických plynů.
Dodavatel neúčtuje mýtné, manipulační ani jiné (adr) poplatky.

10. Další ustanoveni:

Riessner-Gas

"oho lek Josef
Ve Zdickh On 25.1.2018

Zákazník
(podpk;na2ílko)


